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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : NESTLE DOCELLO Dessertsauce Schokolade 1kg

Verkehrsbezeichnung            : Dessertsauce Schokolade.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : SERBIEN

Hersteller                     : Nestlé Professional GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE

GTIN                           : 3033710037360

LAN                            : 

Höhe                           : 250 mm

Breite                         : 78 mm

Tiefe                          : 78 mm

Nettogewicht                   : 1 kg

Bruttogewicht                  : 1,05 kg

Füllmenge                      : 1 kg

Glutenfrei                     : Ja

Laktosefrei                    : Ja

Datenverantwortlicher          : Nestlé Professional GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 ZUTATEN: Glukosesirup, Invertzuckersirup, Schokoladenpulver 25,7 % (Zucker,

                                 Kakao), Wasser, Kokosnussöl (ganz gehärtet), Speisesalz, Konservierungsstoff

                                 (Kaliumsorbat), Aroma.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 ml

Energie [kJ]                   : ca. 1681,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 399,0 kcal

Fett                           : ca. 9,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 74,0 g

 davon Zucker                  : ca. 65,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 4,2 g

Eiweiß                         : ca. 3,0 g

Salz                           : ca. 0,25 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : 30 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zusatzstoffe                                                                                                    

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 01.10.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


